PORTARIA Nº 13.530, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DOMUNICÍPIO DE PENEDO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 54, da
Lei Orgânica do Município, art. 40 da Constituição Federal, Lei Municipal nº 1.611/2018 e suas alterações
posteriores, Portaria MTP nº 1.467/2022, RESOLVE designar como membros titulares do Comitê de
Investimentos do Penedo Previdência, os seguintes servidores efetivos:

Antônio Jorge Carvalho Vieira
Monalisa Santiago Lessa
Deliane Maria Santos da Graça

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Penedo, 17 de janeiro de 2025, 389º ano de elevação à categoria de Vila e 183º de elevação à
condição de Cidade.

RONALDO PEREIRA LOPES
PREFEITO MUNICIPAL

RONALDO PEREIRA
LOPES:1235907643
4

Assinado de forma digital
por RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434
Dados: 2025.01.17 15:10:12
-03'00'